муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 69»

                                            ПРИКАЗ № 96

09.09.2021                                                          г. Ярославль

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества образования

и создании экспертной рабочей группы

.

    На основании  Приказа департамента образования мэрии города Ярославля от

26 мая 2021 года № 01-05/455 «Об утверждении Положения о муниципальной системе

оценки качества образования в образовательных организациях города Ярославля

(МСОКО)»

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования

(ВСОКО) в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад

№ 69».

2. Создать экспертную рабочую группу по оценке качества образования в МДОУ

«Детский сад № 69» составе:

  Руководитель группы: Овчарова Г.М. – заведующий МДОУ «Детский сад № 69»

Члены экспертной группы:

1. Горохова Е.А., Гусаковская Н.В. – старшие воспитатели;

2. Муравьева Т.В. - педагог-психолог, председатель ППО;

3. Маслова А.В. – руководитель коррекционно-развивающего подразделения;

4. Гусева Ю.А. - старший логопед.

3. Экспертной группе разработать Программу о внутренней системе оценки

качества образования   (ВСОКО) в муниципальном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад № 69».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старших воспитателей

Горохову Е.А.,  Гусаковскую Н.В.

5.  Общий контроль оставляю за собой.

Заведующий

 МДОУ «Детский сад № 69»                     Г.М. Овчарова